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20.281 Fribourg–Agglo Sud (Bus de nuit) û
Circule les nuits de vendredi/samedi et samedi/dimanche

Fribourg, gare
Fribourg, Fries
Fribourg, J. Vogt
Fribourg, Industrie
Fribourg, Charmettes
Fribourg, Plateau-de-Pérolles
Marly, Les Rittes
Marly, Grand Pré
Marly, Jonction
Marly, Cité
Marly, Gérine
Marly, Cité
Marly, Jonction
Marly, Grand Pré
Marly, Les Rittes
Fribourg, Pisciculture
Fribourg, Plateau-de-Pérolles
Fribourg, Beaumont-Est
Fribourg, Beaumont-Centre
Fribourg, Veveyse
Fribourg, Champriond
Villars-sur-Glâne, Derrey
Villars-sur-Glâne, Chênes
Villars-sur-Glâne, Cormanon
Villars-sur-Glâne, Nuithonie
Villars-sur-Glâne, Martinets
Villars-sur-Glâne, Berra
Villars-sur-Glâne, Blés-d'Or
Villars-sur-Glâne, Coulat
Villars-sur-Glâne, Fenetta
Villars-sur-Glâne,Rte Préalpes
Villars-sur-Glâne, gare
Villars-sur-Glâne, Le Moléson
Fribourg, Rte de la Glâne
Fribourg, Châtelet
Fribourg, Passage du Cardinal
Fribourg, Midi
Fribourg, gare Æ

ì
001
001
011
021
041
041
061
071
081
101
111
121
131
131
141
171
171
181
191
191
201
211
211
221
231
251
261
261
271
281
291
301
331
331
341
341
351
431

28101
002
002
012
022
042
042
062
072
082
102
112
122
132
132
142
172
172
182
192
192
202
212
212
222
232
252
262
262
272
282
292
302
332
332
342
342
352
432

28103
äAlle Kurse/Toutes les coursesâ 026 35 10 200

TPF, 1700 Fribourg
Centrale â026 35 10 200
Fax 026 35 10 290
www.tpf.ch

20.290 La Valsainte–Cerniat–Charmey û
Lundi–vendredi sauf fêtes générales, 26 mai, 15 août, 1er nov et 8 déc

La Valsainte, Couvent
La Valsainte, anc. poste
Cerniat FR, Les Riaux
Cerniat FR, L'Adde
Cerniat FR, village
Cerniat FR, église
Cerniat FR, bif. Æ
Cerniat FR, bif.
Bulle, gare Æ
Cerniat FR, bif.
Charmey (Gruyère), Corbettaz
Charmey (Gruyère), village
Charmey (Gruyère) Æ

ì
566
007
017
027
057
067
107

29002

137
437

0611
1011
1111
1211
1511
1611
2011

29004

4711
1312

"+

"+

3012
3412
3512
3612
3912
4012
4412

4412
4512
4712
4912

29006

4712
1313

3015
3415
3515
3615
3915
4015
4415

29008

4715
1316

"+

"+

3017
3417
3517
3617
3917
4017
4417

4417
4517
4717
4917

29010

4717
1318

Charmey (Gruyère)
Charmey (Gruyère), village
Charmey (Gruyère), Corbettaz
Cerniat FR, bif. Æ
Bulle, gare
Cerniat FR, bif. Æ
Cerniat FR, bif.
Cerniat FR, église
Cerniat FR, village
Cerniat FR, L'Adde
Cerniat FR, Les Riaux
La Valsainte, anc. poste
La Valsainte, Couvent Æ

Ä

187
377
407
437
447
467
487
497
537

29001

ààà

4811
0712
1012
1312
1412
1612
1812
1912
2312

29003

"+

"+

4812
0713

0513
0613
0713
1013

1013
1313
1413
1613
1813
1913
2313

29005

ààà

5215
1116
1416
1716
1816
2016
2216
2316
2716

29007

"+

"+

ààà

4817
0718

0518
0618
0718
1018

1018
1318
1418
1618
1818
1918
2318

29009

ààà

"+ Circule uniquement pendant les
périodes scolaires

www.fahrplanfelder.ch 2016

G
e
w

e
rb

lich
e
s R

e
p
ro

d
u
zie

re
n
 v

e
rb

o
te

n
 

R
e
p
ro

d
u
ctio

n
 co

m
m

e
rcia

le
 in

te
rd

ite
 

R
ip

ro
d
u
zio

n
e
 co

m
m

e
rcia

le
 v

ie
ta

to



20.290549

20.290 La Valsainte–Cerniat–Charmey û
Samedis, dimanches du 30 avril au 16 octobre ainsi que les fêtes générales,
le 26 mai et le 15 août

La Valsainte, Couvent
La Valsainte, anc. poste
Cerniat FR, Les Riaux
Cerniat FR, L'Adde
Cerniat FR, village
Cerniat FR, église
Cerniat FR, bif. Æ
Cerniat FR, bif.
Bulle, gare Æ
Cerniat FR, bif.
Charmey (Gruyère), Corbettaz
Charmey (Gruyère), village
Charmey (Gruyère) Æ

ì

399
409
449

449
459
479
499

29002

479
1310

2410
2810
2910
3010
3310

29004
3016
3416
3516
3616
3916
4016
4416

4416
4516
4716
4916

29006

5116
1717

2417
2817
2917
3017
3317
3417
3817

29008

4717
1318

Charmey (Gruyère)
Charmey (Gruyère), village
Charmey (Gruyère), Corbettaz
Cerniat FR, bif. Æ
Bulle, gare
Cerniat FR, bif. Æ
Cerniat FR, bif.
Cerniat FR, église
Cerniat FR, village
Cerniat FR, L'Adde
Cerniat FR, Les Riaux
La Valsainte, anc. poste
La Valsainte, Couvent Æ

Ä

489
0710

0510
0610
0710
1010

1010
1310
1410
1610
1810
1910
2310

29001

2016
2216
2416
2516
2916

29003

4816
0717

0517
0617
0717
1017

1017
1317
1417
1617
1817
1917
2317

29005

Périodes scolaires
14.12.2015 - 18.12.2015
04.01.2016 - 05.02.2016
15.02.2016 - 24.03.2016
11.04.2016 - 08.07.2016
25.08.2016 - 14.10.2016
31.10.2016 - 09.12.2016
sauf 06 mai

Ordre des arrêts: Charmey
(Gruyère): télécabine, village,
Scolaire Piscine, Corbettaz; Cerniat
FR: Cerniat bif., église, village,
L'Adde, Les Riaux; La Valsainte:
Anc. poste, Couvent

ã Disposition possible au plus tard
24 h à l'avance â 0848 40 20 40
Du lu au ve de 08h00 à 12h00 et de
13h30 à 17h00 (16h00 le ve)
Pour les dimanches, lundis et fêtes
générales, annonce jusqu'à 12h00
le jour ouvrable précédent

CarPostal Suisse SA (PAG)
Région Ouest
1401 Yverdon-les-Bains
â 0848 40 20 40
Fax 058 667 33 99
www.carpostal.ch
ouest@carpostal.ch
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